
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2    S 7-1    S 7-2    AFREK     S 8

  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/10/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME RODERICK                       (rpr 0534.992.711)

Afrekening 3 periode van 01/03/2018 tot 31/08/2018

  1 0001
   51.00

   20.35    16.32    85.00     0.00     0.00    55.20    93.72     0.00    32.56     0.00   303.15

    0.00     0.00   303.15

  2 0002
   80.00

   31.92    25.59    85.00     0.00     0.00   195.30   147.00     0.00    51.07     0.00   535.88

    0.00     0.00   535.88

  3 0003
   80.00

   31.92    25.59    85.00     0.00     0.00    18.06   147.00     0.00    51.07     0.00   358.64

    0.00     0.00   358.64

  4 0101
   45.00

   17.96    14.40    85.00    74.44     0.00    30.00    82.69     0.00    28.73     0.00   333.22

    0.00     0.00   333.22

  5 0102
   79.00

   31.53    25.27    85.00   130.68     0.00   143.94   145.17     0.00    50.43  -156.00   456.02

    0.00     0.00   456.02

  6 0103
   57.00

   22.75    18.24    85.00    94.29     0.00   172.20   104.74     0.00    36.39     0.00   533.61

    0.00     0.00   533.61

  7 0104
   84.00

   33.52    26.87    85.00   138.96     0.00   235.02   154.35     0.00    53.62     0.00   727.34

    0.00     0.00   727.34

  8 0201
   45.00

   17.96    14.40    85.00    74.44     0.00   205.68    82.69     0.00    28.73     0.00   508.90

    0.00     0.00   508.90

  9 0202
  101.00

   40.30    32.31    85.00   167.08     0.00     0.12   185.59     0.00    64.47     0.00   574.87

    0.00     0.00   574.87

 10 0203
   55.00

   21.95    17.60    85.00    90.98     0.00   186.96   101.07     0.00    35.11     0.00   538.67

    0.00     0.00   538.67

 11 0204
   55.00

   21.95    17.60    85.00    90.98     0.00   384.00   101.07     0.00    35.11     0.00   735.71

    0.00     0.00   735.71

 12 0205
  103.00

   41.10    32.95    85.00   170.38     0.00     4.86   189.27     0.00    65.75     0.00   589.31

    0.00     0.00   589.31

 13 0206
   45.00

   17.96    14.40    85.00    74.44     0.00   107.40    82.69     0.00    28.73     0.00   410.62

    0.00     0.00   410.62

 14 gar 1
   10.00

    3.99     0.00     0.00     0.00     7.50     0.00     0.00     0.04     0.00     0.00    11.53

    0.00     0.00    11.53

 15 gar 2
   10.00

    3.99     0.00     0.00     0.00     7.50     0.00     0.00     0.03     0.00     0.00    11.52

    0.00     0.00    11.52

 16 gar 3
   10.00

    3.99     0.00     0.00     0.00     7.50     0.00     0.00     0.06     0.00     0.00    11.55

    0.00     0.00    11.55

 17 gar 4
   10.00

    3.99     0.00     0.00     0.00     7.50     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.49

    0.00     0.00    11.49

 18 gar 5
   10.00

    3.99     0.00     0.00     0.00     7.50     0.00     0.00     7.83     0.00     0.00    19.32

    0.00     0.00    19.32

 19 gar 6
   10.00

    3.99     0.00     0.00     0.00     7.50     0.00     0.00     0.21     0.00     0.00    11.70

    0.00     0.00    11.70

 20 gar 7
   10.00

    3.99     0.00     0.00     0.00     7.50     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.49

    0.00     0.00    11.49

 21 gar 8
   10.00

    3.99     0.00     0.00     0.00     7.50     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.49

    0.00     0.00    11.49

 22 gar 9
   10.00

    3.99     0.00     0.00     0.00     7.50     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.49

    0.00     0.00    11.49

 23 gar 10
   10.00

    3.99     0.00     0.00     0.00     7.50     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.49

    0.00     0.00    11.49

 24 gar 11
   10.00

    3.99     0.00     0.00     0.00     7.50     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.49

    0.00     0.00    11.49

 25 gar 12
   10.00

    3.99     0.00     0.00     0.00     7.50     0.00     0.00     0.15     0.00     0.00    11.64

    0.00     0.00    11.64

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   399.05   281.54  1105.00  1106.67    90.00  1738.74  1617.05     8.32   561.77  -156.00  6752.14

    0.00     0.00  6752.14

te verdelen bedrag   399.00   281.48  1105.00  1106.64    90.00  3338.82     0.00   570.00     0.00  -156.00  6734.94

    0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.05     0.06     0.00     0.03     0.00     0.00     0.00     0.00     0.09     0.00     0.23

    0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    16.97     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2    S 7-1    S 7-2    AFREK     S 8

  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/10/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME RODERICK                       (rpr 0534.992.711)

Afrekening 3 periode van 01/03/2018 tot 31/08/2018

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle eigendommen volgens aandelen               #/1.000

S  2 alle appartementen volgens aandelen               #/880

S  3 alle appartementen volgens aantal                  #/13

S  4 appartementen op verdiepingen volgens aandelen    #/669

S  5 alle garages volgens aantal                        #/12

S  6 verwarming volgens teller

     1 calorimeters  03/08/2017-31/08/2018       eenheidsprijs = 0.06 - vaste vergoeding = 0.00

     2 restwarmte

S  7 electriciteit

     1 electriciteit garageboxen  31/07/2017-31/08/2018       eenheidsprijs = 0.30 - vaste vergoeding = 0.00

     2 te verdelen saldo

S  8 privatieve kosten & opbrengsten

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME RODERICK
Afrekening 3 periode van 01/03/2018 tot 31/08/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

  17631/08/2018 600000 private kost Hendrik Claeys mrt-aug 18     156.00 S 8 - P 5

  10013/03/2018 602000 electriciteit voorschot     100.00 S 7

  13014/04/2018 602000 electriciteit voorschot     100.00 S 7

  13913/05/2018 602000 electriciteit voorschot     100.00 S 7

  14913/06/2018 602000 electriciteit voorschot     100.00 S 7

  15514/07/2018 602000 electriciteit voorschot     100.00 S 7

  15914/08/2018 602000 electriciteit voorschot     100.00 S 7

  17531/08/2018 602000 electriciteit forfait garages      30.00 S 7

  17531/08/2018 602001 electriciteit koer garage forfait mrt-aug 18      30.00 S 5

  10201/03/2018 604001 lift onderhoudscontract 01/03/18 - 28/02/19     753.83 S 4

  15719/07/2018 604002 lift onderhoud en herstel vervangen batterijen     265.69 S 4

  15101/07/2018 604003 lift - telefoon sim kaart      87.12 S 4

  14225/04/2018 605000 syndicus loon apt 04/18     208.00 S 3

  14625/05/2018 605000 syndicus loon apt 05/18     208.00 S 3

  16225/06/2018 605000 syndicus loon apt 06/18     208.00 S 3

  16625/07/2018 605000 syndicus loon apt 07/18     208.00 S 3

  17125/08/2018 605000 syndicus loon apt 08/18     208.00 S 3

  14225/04/2018 605001 syndicus loon garages 04/18      12.00 S 5

  14625/05/2018 605001 syndicus loon garages 05/18      12.00 S 5

  16225/06/2018 605001 syndicus loon garages 06/18      12.00 S 5

  16625/07/2018 605001 syndicus loon garages 07/18      12.00 S 5

  17125/08/2018 605001 syndicus loon garages 08/18      12.00 S 5

  14125/04/2018 605002 syndicus - administratie 04/18      13.00 S 3

  14525/05/2018 605002 syndicus - administratie 05/18      13.00 S 3

  16125/06/2018 605002 syndicus - administratie 06/18      13.00 S 3

  16525/07/2018 605002 syndicus - administratie 07/18      13.00 S 3

  17023/08/2018 605002 syndicus - administratie 08/18      13.00 S 3

  12401/03/2018 605005 gebouwtoezicht 01/09/17 - 01/02/18     156.00 S 1

  17631/08/2018 605005 gebouwtoezicht Hendrik Claeys mrt-aug 18     156.00 S 1

  12604/04/2018 606001 water voorschot     140.74 S 2

  15304/07/2018 606001 water voorschot     140.74 S 2

  10013/03/2018 607002 gas voorschot     100.00 S 6

  13014/04/2018 607002 gas voorschot     100.00 S 6

  13913/05/2018 607002 gas voorschot     100.00 S 6

  14913/06/2018 607002 gas voorschot     100.00 S 6

  15514/07/2018 607002 gas voorschot     100.00 S 6

  15914/08/2018 607002 gas voorschot     100.00 S 6

  13625/04/2018 620000 diverse kosten inschrijving ondernemersloket      87.00 S 1

  17731/08/2018 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 6    2738.82 S 6

  17731/08/2018 700000 afrekening A 3    6734.94 S 16

totalen 6920.94 6920.94

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle eigendommen volgens aandelen     399.00 S 1

                    S 2  alle appartementen volgens aandelen     281.48 S 2

                    S 3  alle appartementen volgens aantal    1105.00 S 3

                    S 4  appartementen op verdiepingen volgens    1106.64 S 4

                    S 5  alle garages volgens aantal      90.00 S 5

                    S 6  verwarming volgens teller    3338.82 S 6

                    S 7  electriciteit     570.00 S 7

                    S 8  privatieve kosten & opbrengsten     156.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening    6734.94

totalen 6890.94 6890.94

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé     156.00

602000 electriciteit électricité     570.00

602001 electriciteit koer garage electricité cour garages      30.00

604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     753.83

604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     265.69

604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12

605000 syndicus loon apt syndic apt    1040.00

605001 syndicus loon garages rénumération syndic gar      60.00

605002 syndicus - administratie syndic - administration      65.00

605005 gebouwtoezicht supervision bâtiment     312.00

606001 water eau     281.48

607002 gas gaz     600.00

620000 diverse kosten frais divers      87.00

670000 kostenoverdracht transfert des frais    2738.82

700000 afrekening décompte    6734.94
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME RODERICK
Afrekening 3 periode van 01/03/2018 tot 31/08/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

totalen 6890.94 6890.94

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8000.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.43102000 afrondingen

vereffning R/C bouwheer       0.27  17431/08/2018

A 3       0.23  17731/08/2018

nieuw saldo       0.39

vorig saldo      53.28193000 exploitatie C.V.

A 3      16.97  17731/08/2018

nieuw saldo      70.25

vorig saldo     512.55451000 R/C bouwheer

kostendeel gar.10 + saldo brandpr     512.82  10629/03/2018

vereffning vanuit afrondingen       0.27  17431/08/2018

nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME RODERICK
Afrekening 3 periode van 01/03/2018 tot 31/08/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE53 7360 4298 9353

2018/008 saldo vorige periode    3396.15

  10119/03/2018 2018/009 electrabel                 ref 100     200.00    3196.15

  10322/03/2018 2018/010 lift onderhoudscontract    ref 102     753.83    2442.32

  10427/03/2018 2018/011 uw betaling A 2                         P 25      26.24    2468.56

  10527/03/2018 2018/011 uw betaling A 2                         P 11     238.78    2707.34

  10629/03/2018 2018/012 kostendeel gar.10 + saldo brandpr     512.82    2194.52

  10729/03/2018 2018/012 syndicus - loon            ref 96    1320.00     874.52

  10829/03/2018 2018/012 syndicus - administratie   ref 97      78.00     796.52

  10903/04/2018 2018/013 uw betaling A 2                         P 1     228.83    1025.35

  11003/04/2018 2018/013 uw betaling A 2                         P 3     300.94    1326.29

  11103/04/2018 2018/013 uw betaling A 2                         P 7     310.89    1637.18

  11203/04/2018 2018/013 uw betaling A 2                         P 9     353.17    1990.35

  11303/04/2018 2018/013 uw betaling A 2                         P 12     358.13    2348.48

  11403/04/2018 2018/013 uw betaling A 2                         P 18      26.24    2374.72

  11503/04/2018 2018/013 uw betaling A 2                         P 20      26.24    2400.96

  11603/04/2018 2018/013 uw betaling A 2                         P 21      26.24    2427.20

  11703/04/2018 2018/013 uw betaling A 2                         P 22      26.24    2453.44

  11803/04/2018 2018/013 uw betaling A 2                         P 24      26.24    2479.68

  11903/04/2018 2018/013 uw betaling A 2                         P 19      26.24    2505.92

  12003/04/2018 2018/013 uw betaling A 2                         P 5     298.46    2804.38

  12103/04/2018 2018/013 uw betaling A 2                         P 10     238.78    3043.16

  12204/04/2018 2018/014 uw betaling A 2                         P 4     213.91    3257.07

  12304/04/2018 2018/014 uw betaling A 2                         P 6     243.76    3500.83

  12505/04/2018 2018/015 gebouwtoezicht             ref 124     156.00    3344.83

  12710/04/2018 2018/016 water                      ref 126     140.74    3204.09

  12812/04/2018 2018/017 uw betaling A 2                         P 17      26.24    3230.33

  12917/04/2018 2018/018 uw betaling A 2                         P 8     213.91    3444.24

  13119/04/2018 2018/019 engie 04/18                ref 130     200.00    3244.24

  13220/04/2018 2018/020 uw betaling A 2                         P 13     213.91    3458.15

  13323/04/2018 2018/021 uw betaling A 2                         P 16      26.24    3484.39

  13423/04/2018 2018/021 uw betaling A 2                         P 15      26.24    3510.63

  13523/04/2018 2018/021 uw betaling A 2                         P 14      26.24    3536.87

  13730/04/2018 2018/022 diverse kosten             ref 136      87.00    3449.87

  13816/05/2018 2018/023 uw betaling A 2                         P 2     300.94    3750.81

  14024/05/2018 2018/024 electrabel                 ref 139     200.00    3550.81

  14331/05/2018 2018/025 syndicus - administratie   ref 141      13.00    3537.81

  14431/05/2018 2018/025 syndicus loon              ref 142     220.00    3317.81

  14731/05/2018 2018/025 syndicus - administratie   ref 145      13.00    3304.81

  14831/05/2018 2018/025 syndicus - loon            ref 146     220.00    3084.81

  15018/06/2018 2018/026 engie                      ref 149     200.00    2884.81

  15210/07/2018 2018/027 lift - telefoon            ref 151      87.12    2797.69

  15412/07/2018 2018/028 water                      ref 153     140.74    2656.95

  15623/07/2018 2018/029 engie                      ref 155     200.00    2456.95

  15811/08/2018 2018/030 lift onderhoud en herstel  ref 157     265.69    2191.26

  16020/08/2018 2018/031 engie                      ref 159     200.00    1991.26

  16321/08/2018 2018/032 syndicus - administratie   ref 161      13.00    1978.26

  16421/08/2018 2018/032 syndicus loon              ref 162     220.00    1758.26

  16721/08/2018 2018/032 syndicus - administratie   ref 165      13.00    1745.26

  16821/08/2018 2018/032 syndicus - loon            ref 166     220.00    1525.26

  16922/08/2018 2018/033 uw betaling A 2                         P 23      26.24    1551.50

  17225/08/2018 2018/034 syndicus - administratie   ref 170      13.00    1538.50

  17325/08/2018 2018/034 syndicus - loon            ref 171     220.00    1318.50

totalen 3829.29 5906.94
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activa passiva31/08/2018

Balans

VME RODERICK
Afrekening 3 periode van 01/03/2018 tot 31/08/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 6752.14 100000 werkingfonds 8000.00

501000 zichtrekening 1318.50 102000 afrondingen 0.39

193000 exploitatie C.V. 70.25

451000 R/C bouwheer

* afgerekende kosten

8070.64 8070.64

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME RODERICK
Afrekening 3 periode van 01/03/2018 tot 31/08/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/07/2017 A 1                   187.53

31/07/2017 A01 onverkochte last          187.53
02/10/2017 werkingfonds          408.00
09/10/2017 uw betaling werkingf          408.00
28/02/2018 A 2                   228.83
03/04/2018 uw betaling A 2               228.83
31/08/2018 A 3                   303.15

  1 0001
S1 alle eigendommen volgens aandelen               #/1.000
     399.00 * 51.00/1000.00 =                        20.35
S2 alle appartementen volgens aandelen               #/880

     281.48 * 51.00/880.00 =                         16.32
S3 alle appartementen volgens aantal                  #/13
     1105.00 * 1.00/13.00 =                          85.00
S4 appartementen op verdiepingen volgens aandelen    #/669
     1106.64 * 0.00/669.00 =                          0.00
S5 alle garages volgens aantal                        #/12
     90.00 * 0.00/12.00 =                             0.00
S6 verwarming volgens teller                              
  * calorimeters
     opname 03/08/2017 : 414.00
     opname 31/08/2018 : 1334.00
     verbruik = 920.0

     920.0 x 0.06 + 0.00 =                           55.20
  * restwarmte               
     1617.00 * 51.00/880.00 =                        93.72
S7 electriciteit                                          
  * electriciteit garageboxen  31/07/2017-31/08/2018
     geen teller -> geen verbruik
  * te verdelen saldo
     561.68 * 51.00/880.00 =                         32.56
S8 privatieve kosten & opbrengsten                        
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     303.15

                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
